



CELERY GROUP SAS
ESTADOS DE SITUACION FINANCIERA
 (Expresados en pesos colombianos)
 (Entidad Vigilada por la Superintendencia Nacional de Salud)
 (Estado Financiero de Referencia Separado)



Activos		A 31 DE NOTA DICIEMBRE 2.024	A 31 DE DICIEMBRE 2.023
Activos corrientes			
Efectivo y equivalentes al efectivo	4	108.014.813	54.336.563
cobrar	5	433.687.614	188.672.572
Inventarios	6	2.048.501	14.386.187
Otros activos financieros		-	-
Activos por impuestos corrientes		-	-
Otros activos		-	-
Activos mantenidos para la venta			
Total activos corrientes		543.750.928	257.395.322
Activos no corrientes			
Cuentas comerciales y otras cuentas por cobrar		-	-
Propiedades, planta y equipo	7.1	161.018.951	211.956.696
Derechos-Leasing	7.2	23.614.429	31.273.162
Otros activos			-
Total activos no corrientes		184.633.380	243.229.858
Total activos		728.384.308	500.625.180

Pasivos		A 31 DE DICIEMBRE NOTA 2.024	A 31 DE DICIEMBRE 2.023
Pasivos corrientes			
Préstamos y financiaciones			-
Proveedores Nacionales			-
pagar	8.3	35.401.640	12.967.219
Pasivos por impuestos corrientes	8.3	4.644.157	1.569.895
Obligaciones Fiscales	8.4	89.197.121	32.004.000
Obligaciones Laborales	8.5	58.038.384	48.371.235
Anticipos recibidos		1.602.902	
Total pasivos corrientes		188.884.204	94.912.349
Pasivos no corrientes			
Préstamos y financiaciones	8.1	39.102.662	64.279.150
Otros pasivos no corrientes			
Total pasivos no corrientes		39.102.662	64.279.150
Total pasivos		227.986.866	159.191.499
Patrimonio			
Patrimonio atribuible a los acci de la	9	200.000.000	200.000.000
Acumulado ejercicios anteriores		141.433.682	92.562.034
Resultado del ejercicio		158.963.760	48.871.648
Total patrimonio		500.397.442	341.433.682
Total pasivos y patrimonio		728.384.308	500.625.180


Luisa Fernanda Suarez Chica
 Gerente General
 C.C. 67,029,949


Yuri Pavel Burbano Escobar
 Contador
 T.P. No. 113.981-T

CELERY GROUP SAS
ESTADO DE RESULTADOS
 (Expresados en pesos colombianos)
 (Entidad Vigilada por la Superintendencia Nacional de Salud)
 (Estado Financiero de Referencia Separado)



	NOTA	Por los años terminados al 31 de Diciembre 2.024	Por los años terminados al 31 de Diciembre 2.023
Ingresos por ventas	10	\$ 1.438.005.999	\$ 996.454.198
Costo de ventas	14	\$ (659.219.884)	\$ (515.618.003)
Utilidad bruta		\$ 778.786.115	\$ 480.836.195
Gastos de administración	12.1	\$ 495.139.046	\$ 365.366.932
Gastos de operación y ventas	13.1	\$ 34.709.649	\$ 18.115.618
		\$ 529.848.695	\$ 383.482.550
Resultado de la operación		\$ 248.937.420	\$ 97.353.645
Resultado financiero, neto			
Ingresos financieros		\$ -	\$ -
Gastos financieros	13.2	\$ 7.223.124	\$ 13.975.599
Ganancia (pérdida por diferencia en cambio)		\$ -	\$ -
		\$ (7.223.124)	\$ (13.975.599)
Otros ingresos	11	\$ 9.140.080	\$ 659.048
Otros gastos	13.2	\$ 2.693.495	\$ 3.161.446
		\$ 6.446.585	\$ (2.502.398)
Participación en resultados de compañías			
Resultado antes de impuestos a las ganancias		\$ 248.160.881	\$ 80.875.648
Gasto por impuesto a las ganancias	15	\$ 89.197.121	\$ 32.004.000
Utilidad (pérdida) neta del periodo		\$ 158.963.760	\$ 48.871.648
Utilidad (pérdida) atribuible:			
A los accionistas de la compañía		\$ 158.963.760	\$ 48.871.648
Participación no controladora		\$ 158.963.760	\$ 48.871.648

Luisa Fernanda Suarez Chica
 Gerente General
 C.C. 67,029,949

Yuri Pavel Burbano Escobar
 Contador
 T.P. No. 113.981-T